
Netahej mě za vlasy

Black Milk

Sbor:Bílé není vždy bílé
a dlouhé nejsou jen míle
svou touhou asi se sníme
víkend to není týden
na lásku nejde mít výměr
když nechceš neodpovídej

Solo:Vem štěstí s sebou
a skonči s tou hrou
si jak tenký led
a já tančím

Už dávno to vím
už čaj nesladím
bez tebe se neztratím

REF: Vítr zanáší
než se nám vyčasí

dávno
budem bez křídel

Svět s tím souhlasí
netahej mě za vlasy
vzdám to
když na to přijde

Jsi věta s tečkou
ticho pod dekou
na hádanku málo záhadný

jak bez listů strom
stojím před tebou
a všechno už dávno vím

Bílé není vždy bílé
a dlouhé nejsou jen míle
svou touhou asi se sníme

R: Vítr zanáší
než se nám vyčasí
dávno
budem bez křídel

Svět s tím souhlasí
netahej mě za vlasy
vzdám to
když na to přijde

Bílé není vždy bílé
a dlouhé nejsou jen míle
svou touhou asi se sníme

víkend to není týden
na lásku nejde mít výměr
když nechceš neodpovídej

R:Vítr zanáší



než se nám vyčasí
dávno
budem bez křídel

Svět s tím souhlasí
Netahej mě za vlasy
vzdám to
když na to přijde

Vítr zanáší
než se nám vyčasí
dávno
budem bez křídel

Svět s tím souhlasí
Netahej mě za vlasy
vzdám to
když na to přijde

Sbor: Bílé není vždy bílé
a dlouhé nejsou jen míle
svou touhou asi se sníme

víkend to není týden
na lásku nejde mít výměr
když nechceš neodpovídej

R: Vítr zanáší
než se nám vyčasí
dávno
budem bez křídel

Svět s tím souhlasí
Netahej mě za vlasy
vzdám to
když na to přijde

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

